Ayeti “Elâ inne evliyâ Allâhu Lâ havfün‘aley-
him velâhüm yahzenûn “Haberiniz olsun Allah’ın velîleri, onlar için korku yoktur, mahzun da olmaya-
caklardır” ve “Düstûr yâ Hazret-i Sultan Dûvânî”, tarih R. 1265 (M. 1849) yazmaktadır.24 Yan örtüde
Zümer Suresi’nin 53. Ayeti “İnnallahe yağfir’uz- zunûbe cemîan innehû hüve-el ğafûr-ur rahîm”, “Doğ-
rusu Allah günahların hepsini bağışlar, çünkü o, bağışlayandır, merhamet sahibidir” işlenmiştir.

Fotoğraf 10: R. 1265 (M.1849) tarihli pûşîde levhası, Afyonkarahisar Mevlevîhâne Müzesi
(Ü. Küçükkurt, 2019).

24 Mustafa Karazeybek, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Yeniçağ Tarihi öğretim üyesi, 2019.

Fotoğraf 11: R. 1265 (M.1849) tarihli pûşîde, Afyonkarahisar Mevlevîhâne Müzesi (Ü. Küçükkurt, 2019).

Fotoğraf 12: Abâ-Pûş Bâlî Çelebi’nin sandukasında M.1894 tarihli pûşîde levhası, Afyonkarahisar
Mevlevîhânesi’nin türbe bölümü (Y.

Onlar mahzun da olmayacaklardır”,
“Destûr yâ Hazret-i Sultan Dîvânî”, “Bâver bekün ki ber serem âyed eger Mesîh derdi ki yâdigâr-ı tu
dârem devâ küned”, “Mesih bile baş ucuma gelse senden armağan olan derdime deva eder sanma.”,
Sene R. 1310 (M. 1894) yazmaktadır. Pûşîde’nin yan yüzünde Zümer Suresi’nin 39/53. Ayeti “İnnallahe
yağfir’uz- zunûbe cemîan innehû hüve-el ğafûr-ur rahîm”, “Deki: Ey nefislerinin aleyhinde haddi aşan
Allah’ın kulları! Allah’ın rahmetinden ümid kesmeyin. Çünkü Allah bütün günahları mağfiret eder.